
Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarder en medewerker invordering 

Steenbergen 

Burgemeester en wethouders van Steenbergen: 

  

In behandeling genomen het verzoek tot het aanwijzen van een deurwaarder en medewerker invordering 

  

Overwegende dat 

  

gelet op artikel 231, tweede lid, aanhef en onderdeel d en e, van de Gemeentewet 

  

Besluiten: 

  

Artikel 1 
a. De belastingdeurwaarders van Flanderijn Invordering, aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar 

der gemeentelijke belastingen in de functie van belastingdeurwaarder, zoals bedoeld in artikel 

231 lid 2 sub e van de Gemeentewet; 

b. De administratief invorderingsmedewerkers van Flanderijn Invordering aan te stellen als onbezol- 

digd ambtenaar der gemeentelijke belastingen in de functie van administratief invorderingsme- 

dewerker, zoals bedoeld in artikel 231 lid 2 sub d van de Gemeentewet; 

  

Artikel  2 
Het besluit van 15 november 2018 met kenmerk BM1805412 en het besluit van 1 oktober 2018 met 

kenmerk BM1805413 komen te vervallen per de in artikel 3 genoemde datum. 

  

Artikel  3 
Dit besluit treedt in werking op 1 oktober 2025. 

  

Artikel  4 
Dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarder en medewerker invordering 

Steenbergen”. 

  

Steenbergen, 23 september 2025 

  

burgemeester en wethouders van Steenbergen, 

de secretaris, de burgemeester 

A.N. Phaff- de Groot R.P. van den Belt, MBA 

Nr. 420844 

GEMEENTEBLAD 29 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Steenbergen 

Gemeenteblad 2025 nr. 420844 29 september 2025 1 


